
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж  Е Н Н Я

"серпня 2019 р. 1 Іовоайдар

Про затвердження пропозицій засідання комісії з питань формування 
пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції за напрямами, 
передбаченими п.4 Порядку та умов, і визначення дітей яким буде придбане 
житло або призначено грошову компенсацію від 12 серпня 2019

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до пункту 8 «Порядку та умов надання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно- 
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних іа 
інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей- 
сиріг, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 
року № 877 (із змінами), та Протоколу № 2 засідання комісії з питань 
формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції за 
напрямами, передбаченими п.4 Порядку та умов, і визначення дітей яким буде 
придбане житло або призначено грошову компенсацію, зобов’язую:

1. Затвердити орієнтовану потребу в коштах на виплату грошової 
компенсації дігям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, осіб з 
їх числа, які перебувають на квартирному обліку у сумі 2 819 016 гривень на 
2019 рік

2. Направити Протокол на розгляд комісії з розподілу субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріг, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, створеної 
розпорядженням голови Луганської обласної державної адміністрації 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 28.11.2017 № 8 7 3 (і з 
змінами).

цього розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА


